作成・担当：事務局

2020 年度 日本山岳会山形支部

蔵王樹氷原を滑る会 → 湯殿山で楽しむ会

日本山岳会 山形支部会員各位

 各地の山より雪の便りが聞かれる候となり、皆様にはスキーを磨いて準備する毎日

のことと存じます。JAC山形支部恒例の「蔵王樹氷原を滑る会」ですが、年明け早々緊

急事態宣言が再度発出されたため、宿泊を伴う山行は困難と判断しました。そのため

下記のとおり、規模を縮小し、場所を変えたうえで会員の親睦を図ることとしました。

記

１．場所：湯殿山スキー場（ゲレンデおよび中台池周遊）

２．日程：2021年 2月 19日（金：日帰り）

３．集合：湯殿山スキー場 リフト券売り場前

４．日程：2/19  09:00  集合 その後、各自でスキー

        12:00～13:00 （昼食）

        15:30 解散

５．昼食：持参

６．備考：天候が良ければ中台池周遊を計画していますので、山スキーとシールを

所持している方はご持参ください。

湯殿山スキー場のゲレンデ（2021年 1月 15日野堀会員撮影）

湯殿山スキー場および中台池周辺の地図（注：国土地理院 HPから引用）

運行停止

運行停止